



# Haryana Government Gazette

## EXTRAORDINARY

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 227-2022/Ext.] CHANDIGARH, MONDAY, DECEMBER 26, 2022 (PAUSA 5, 1944 SAKA)

हरियाणा सरकार

गृह विभाग

अधिसूचना

दिनांक 26 दिसंबर, 2022

संख्या 4/4/2014-3जी०ई०— हरियाणा सिख गुरुद्वारा (प्रबन्धन) अधिनियम, 2014 (2014 का 22) की धारा 13 की उपधारा (1) के अधीन प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा, न्यायमूर्ति श्री एच०एस० भल्ला, (सेवानिवृत्त) को गुरुद्वारा निर्वाचन आयुक्त के रूप में नियुक्त करते हैं। उनकी नियुक्ति के निबन्धन तथा शर्तें बाद में जारी की जाएंगी।

टी०वी०एस०एन० प्रसाद,  
अपर मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार,  
गृह विभाग।

**HARYANA GOVERNMENT**

**HOME DEPARTMENT**

**Notification**

26th December, 2022

**No. 4/4/2014-3G.**— In exercise of the powers conferred under Sub-section (1) of Section 13 of the Haryana Sikh Gurudwara (Management) Act, 2014 (22 of 2014), the Governor of Haryana hereby appoints Justice H.S. Bhalla (Retd.) as Commissioner Gurudwara Elections. The terms and conditions of his appointment shall be issued later on.

T.V.S.N. PRASAD,  
Additional Chief Secretary to Government Haryana,  
Home Department, Haryana.

10085—C.S.—H.G.P., PkI.